关于公布航天学院电子科学与技术及光学工程学科

2023 年博士生招生考核成绩的通知

航天学院电子科学与技术及光学工程学科考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

电子科学与技术及光学工程学科 2023 年第一次申请考核博士招生考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩 组别

2023011136 宁艳港 80 93.20 01

2023010043 孔樊樊 93 95.6 02

2023010136 张琮沂 免试 93.8 02

2023010963 聂煌辉 92 92.8 02

2023011409 孟金昌 89 92.0 02

2023010268 乔良全 93 89.4 02

2023010176 魏冉 89 88.0 02

2023011201 杨善强 92 86.6 02

2023010100 周宇豪 92 86.3 02

2023011506 杨金虎 89 86.2 02

2023010925 张梦雅 缺考 缺考 02

2023010988 于欣悦 79.8 96.3 03

2023010844 汤晓惠 80.3 96.2 03

2023011049 吴明朗 79.1 96.0 03

2023010140 吴俊池 免试 92.0 03

2023010378 史泽昌 79.4 90.2 03

2023010756 郭东芳 83.1 88.9 03

2023011301 郭会改 74.6 88.3 03

2023010574 白丽娜 71.2 85.9 03

2023010815 雷艳阳 74.1 82.7 03

2023010955 张静 免试 80.2 03

电子科学与技术及光学工程学科 2023 年推荐攻博博士招生考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩 组别

20230325 姚帅 93.6 90.00 01

20230100 李忠亮 免试 87.80 01

20230401 滕孝铭 免试 97.2 02

20230888 吕振斌 89 96.2 02

20230345 王昱喆 89 85.8 02

20230226 淡自强 免试 96.5 03

20230098 李鑫祺 免试 96.1 03

20230106 王雪玮 免试 95.6 03

20230906 靳仲源 免试 95.3 03

20230479 成珂阳 免试 95.1 03

20230279 张樱娜 免试 92.6 03

20230358 曹岚嵩 免试 91.4 03

20231014 宋英杰 82.9 91.1 03

20230627 郑向芫 免试 90.9 03

20230537 梁添添 80.2 90.8 03

20230739 代鑫 83.1 90.5 03

20230076 郭涛源 83.2 90.0 03

注：我院本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于 60 分，达到合格线视为外语水平考核

合格，成绩不计入总成绩。

航天学院电子科学与技术及光学工程学科

              2022 年 11 月 01 日